2020年５月 25日

各 位

会 社 名  三櫻工業株式会社

代 表 者 名  取締役社長   竹田 玄哉

（コード番号  6584）

問合せ先責任者  取締役常務執行役員

CFO（兼）財務本部長

      佐々木 宗俊

（TEL  03-5793-8411）

2020年 3月期 連結決算発表日に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、延期することといたしました、2020 年 3 月期の連結決算

発表日について、下記の通りお知らせいたします。

記

2020年 3月期通期連結決算発表日 ： 2020年 5月 28日（木）予定

なお、決算作業と監査の進展状況から再び決算発表日の変更等、開示すべき事項が発生した場合には、

改めてお知らせいたします。

株主や投資家をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますよ

う、宜しくお願い申し上げます。

以 上